

peale üks kõige ustatawatematest pealikuteist nendest rügementidest saadetud, kes Ida-Siberis seisawad, ja tema alla antakse üks jalk soldatid nende Kasakate keskiist, kes Siberi sõewäe juures seisawad. Tähendatud kullawoori ülem oli Sberregali konwoi-kommando pealik, Stabs-Kapten Kermal, kes ööd ja pääwad woori juures ja Irkutskist Peterburgini 40 pääwa teel oli, ilma mõjuwa rahuta ja puhkamiseta kõigel sel aeal. Selle waewa eest saawad pealikud ja soldatid selle aea eest, mis nemad kulla-wooridega teel on, peale oma korralise palga, weel kahelordse palga lisaks. Igal aastal saawad Siberist 4 kurni 6 seesugust kulla-woori Peterburgisse saadetud. Sel aastal on wiis woori, nullise kulla-saagiga saadetud. Nendest tõi wiimane woor umbes 700 punda kulda ja oli 14 miljoni rubla wäärt. See kuld on Keisrikoja oma ja saab otsekohe Keisrikoja Ministeriumi kätte wiidud. Kui palju puhast kaju need kulla-pestud annawad, seda ei ole kuulutatud, niipalju on aga teada, et kulud wäga suured on. — Pealik ja soldatid ühe kulla-woori kaapas on kõigel reisul ikka needsamad. Siberi maakondades wõiwad Ida-Siberi Kindral-Kubernöri ja sõawäe kommandöri lubaga waesed inimesed seesuguste wooride kaapas oma kodumaale reisisda ja kulla-wankrete peal istuda.

Kes aga seda luba saada tahab, see peab kindlat tunnistust tooma, et tema igapidi ustataw ja auusast elanud on.

## Malja jutukesed.

### Kartlik reisija.

„Kaulge sõudja, kas Teie ei arwa, et meis peal-sime tagasi pöörama? Järw näitab täna selle weike paadi kohta liiga rahutu olema!“ hüüdis üks reisija, kes paadiga üle juure järwe sõitmas oli. Sõudja linnitas, et ühtigi karta ei olla. „Kas Teile italgi seda õnnetust ei juhtunud, et ühe reisija järwes kautasite?“ küsis kartlik reisija. „Ei italgi, herra!“ kostis sõudja. „Mullu kullus küll üks wõeras paadist järwe, aga teisel pääwal leidsime tema jälle üles!“

### Waidlemata tõsi.

Kui leegi aknast wälja kulub, mis wasta tema siis enamist ikka kulub? — Wasta oma tahtmist!

### Mõistlik põhjus.

Moormeese, üht pulmarongi waadates: „Mina rõõmustan ennast ikka, kui üks ritas mees ühe waese neiu kosib.“ — „Mis pärast?“ — „Ets siis jää meile rohkem rikkaid järel!“